
 

 

 

 

 

 

 

PRESA D’ATTO BILANCIO FISCALE PER L’ANNO 2013 

 

L’ A S S E M B L E A 

 

Visto: 

• il rendiconto gestionale dell’anno 2013 nonché il bilancio di previsione per l’anno in corso approvati 
in data 24 febbraio 2014 dall’Assemblea del GECT GO; 

• il bilancio fiscale di chiusura per l’anno 2013 redatto in base ai principi della normativa vigente dal 
professionista incaricato; 

• che nel suddetto bilancio fiscale sono state rilevate alcune voci emerse successivamente 
all’approvazione del rendiconto gestionale, che afferiscono a imposte e tasse; 

• che successivamente all’approvazione del rendiconto gestionale il Presidente del Collegio dei 
Revisori dei Conti ha rinunciato formalmente a percepire il suo compenso per l’anno 2013; 

• gli artt. 7, 8 e 11 dello Statuto del GECT; 
 
 

D E L I B E R A 

 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di prendere atto del bilancio fiscale di chiusura per l’anno 2013, dal quale emerge un avanzo di 
esercizio di 50.154,42€; 

2. di effettuare la seguente variazione n. 01/2014 al bilancio previsionale per l’anno 2014 approvato in 
data 24 febbraio 2014 nella voce “Avanzo dell’anno precedente (2013)”, aggiornando l’importo 
emerso dal rendiconto di gestione (49.512,97€) con il maggiore avanzo di +641,45€ riferito all' 
avanzo dell'esercizio del bilancio fiscale  (50.154,42€) al fine di armonizzare le previsioni per l’anno 
2014 con le scritture contabili; 

3. di autorizzare il Direttore a acquisire nel bilancio di previsione 2014 le imposte e/o tasse emerse dal 
suddetto bilancio fiscale di chiusura per l’anno 2013. 

 

Gorizia, 4 agosto 2014 

 



 

 

 

 

 

 

 

SEZNANITEV Z DAVČNO BILANCO ZA LETO 2013 

 

S K U P Š Č I N A 

 

Ob upoštevanju 

• zaključnega računa proračuna za leto 2013 in proračuna za tekoče leto, ki ju je skupščina EZTS GO 
sprejela 24. februarja 2014; 

• zaključne davčne bilance za leto 2013, ki jo je na podlagi veljavne zakonodaje pripravil za to 
zadolženi strokovnjak; 

• ugotovitve, da so bile v zgoraj omenjeni davčni bilanci izkazane nekatere postavke s področja 
davkov in taks, ki so nastale po sprejetju zaključnega računa proračuna; 

• ugotovitve, da se je po sprejetju zaključnega računa proračuna predsednik Revizorskega kolegija 
formalno odpovedal honorarju za leto 2013; 

• členov 7, 8 in 11 Statuta EZTS; 
 
 

S P R E J M E  S K L E P 

 

 

po potrditvi zgoraj navedenih uvodnih ugotovitev, na katere se tu v celoti sklicuje, Skupščina: 

 

1. se seznani z zaključno davčno bilanco za leto 2013, iz katere je razviden presežek v višini 
50.154,42 €; 

2. izvede v proračunu za leto 2014, sprejetem 24. februarja 2014, spremembo št. 01/2014 pri postavki 
"Presežek iz prejšnjega leta (2013)" in znesku, ki izhaja iz zaključnega računa proračuna 
(49.512,97 €), prišteje presežek v višini +641,45 €, ki ustreza razliki v presežku, izkazanem v davčni 
bilanci (50.154,42 €), in to z namenom, da se proračunski podatki za leto 2014 uskladijo z 
računovodskimi evidencami; 

3. direktorico pooblasti, da v proračun za leto 2014 vnese davke in/ali takse, ki izhajajo iz zgoraj 
navedene zaključne davčne bilance za leto 2013. 

 

V Gorici, 4. avgusta 2014 

 



 

Bilancio al – Računovodski izkazi na dan: 31/12/2013  Pagina 1 

Bilancio al / Računovodski izkazi na dan: 31/12/2013  

Stato patrimoniale attivo / Bilanca stanja (aktiva) Consuntivo 
Bilanca stanja 

31/12/2013  

Consuntivo 
Bilanca stanja 

31/12/2012  
 
A) Crediti verso soci / Terjatve do pridruženih podjetij 0,00 0,00 
    
 
B) Immobilizzazioni / Osnovna stredstva    

 I. Immateriali / Neopredmetena   0,00  0,00 

  - (Ammortamenti/Amortizacija) 0,00  0,00 

  - (Svalutazioni/Razvrednotenje) 0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 II. Materiali / Opredmetena 0,00  0,00 

  - (Ammortamenti/Amortizacija) 0,00  0,00 

  - (Svalutazioni/Razvrednotenje) 0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 III. Finanziarie / Finančna 0,00  0,00 

   - (Svalutazioni/Razvrednotenje) 0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 
Totale Immobilizzazioni / Skupaj osnovna sredstva    

 
C) Attivo circolante / Obratni kapital    

 I. Rimanenze / Zaloge 0,00  0,00 

 II. Crediti / Terjatve    

  - entro 12 mesi / do 12 mesecev 0,00  0,00 

  - oltre 12 mesi / nad 12 mesecev 0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 
 III. Attività finanziarie che non costituiscono 
  Immobilizzazioni / Neopredmetena dolgoročna 
finančna sredstva 

 0,00 0,00 

 IV. Disponibilità liquide / Likvidna sredstva  55.257,42 40.033,74 

    
Totale attivo circolante / Skupaj obratni kapital  55.257,42 40.033,74 

 
D) Ratei e risconti / aktivne časovne razmejitve  0,00 0,00 
 
 Totale attivo / Skupaj aktiva  55.257,42 40.033,74 

 
Stato patrimoniale passivo / Bilanca stanja (pasiva) 31/12/2013 31/12/2012  

 
A) Patrimonio netto / Kapital   

 I. Fondo di dotazione / Ustanovitveni sklad 0,00 0,00 

 IV. Riserve fondo di dotazione / Rezerve iz 
ustanovitvenega sklada 

0,00 0,00 

 IX. Utile/Perdita d'esercizio / Dobiček/izguba poslovnega 
leta 

50.154,42 35.033,74 

Totale patrimonio netto / Skupaj kapital 50.154,42 35.033,74 

 
B) Fondi per rischi e oneri / Rezervacije za tveganja in 
stroške 

0,00 0,00 

 



 

Bilancio al – Računovodski izkazi na dan: 31/12/2013  Pagina 2 

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato / 
Odpravnine za zaposlene 

0,00 0,00 

 
D) Debiti / Obveznosti    

 - entro 12 mesi / do 12 mesecev 5.103,00  5.000,00 

 - oltre 12 mesi / nad 12 mesecev 0,00  0,00 

 5.103,00 5.103,00 5.000,00 

 
E) Ratei e risconti / pasivne časovne razmejitve 0,00 0,00 

 
Totale passivo / Skupaj pasiva 55.257,42 45.033,74 

 
Conti d'ordine / Pojasnjevalni računi  31/12/2013  31/12/2012  

 
 1) Rischi assunti dall'impresa / Prevzeta tveganja 0,00 0,00 
 2) Impegni assunti dall'impresa / Prevzete obveznosti 0,00 0,00 
 3) Beni di terzi presso l'impresa / Sredstva tretjih oseb pri 
podjetju 

0,00 0,00 

 4) Altri conti d'ordine / Drugi pojasnjevalni računi 0,00 0,00 
   

 
 Totale conti d'ordine / Skupaj pojasnjevalni računi 0,00 0,00 

 
Conto economico / Izkaz poslovnega izida 31/12/2013  31/12/2012  

 
A) Valore della produzione / Operativni prihodki 

 
   

 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni / Prihodki iz 
prodaje in storitev 

 

   

  - avanzi d’amministrazione esercizio precedente / 
presežek prejšnjega poslovnega leta 

35.033,74  0,00 

- contributi da enti / prispevki ustanov 20.000,00  40.000,00 

 5) Altri ricavi e proventi / Ostali prihodki 

55.033,74 55.033,74 40.000,00 

  - ricavi da gestioni accessorie / prihodki iz drugih 
poslovanj 

0,00  0,00 

  - altri contributi da terzi / ostali prispevki tretjih 
subjektov 

0,00  0,00 

  0,00 0,00 
Totale valore della produzione / Skupaj operativi prihodki  55.033,74 40.000,00 

 
B) Costi della produzione / Operativni stroški    

 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci / Potrošni material  0,00 0,00 

 7) Per servizi / Storitve 

- costi per la realizzazione dell’attività / operativni 
stroški za osnovno dejavnost 

- costi promozionali / stroški promocije 

- prestazioni professionali amministrative e tecniche / 
strokovno osebje  

- costi organi sociali / stroški za organe združenja 

- oneri amministrativi / administrativni stroški 

 

2.467,06 

232,97 

1.500,00 

0,00 

47,57 

4.247,60 

 

 

 

 

 

 

4.247,60 

 

0,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

10,85 

5.010,85 

 8) Per godimento di beni di terzi / uporaba tuje lastnine    

 9) Per il personale / Osebje    

  a) Salari e stipendi / Plače 0,00  0,00 

  b) Oneri sociali / Izdatki za socialno varnost 0,00  0,00 

  c) Trattamento di fine rapporto / Odpravnina 0,00  0,00 



 

Bilancio al – Računovodski izkazi na dan: 31/12/2013  Pagina 3 

  e) Altri costi / Ostali stroški 0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 10) Ammortamenti e svalutazioni / Amortizacija in 
razvrednotenje 

   

  a) Ammortamento delle immobilizzazioni 
   immateriali / Amortizacija neopredmetenih stalnih 
stredstev 

0,00  0,00 

  b) Ammortamento delle immobilizzazioni 
   materiali / Amortizacija opredmetenih stalnih 
stredstev 

0,00  0,00 

  d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo 
   circolante e delle disponibilità liquide / 
razvrednotenje terjatev obratnega kapitala in likvidnosti 

0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, 
   sussidiarie, di consumo e merci / Spremembe zalog 
surovin, potrošnega materiale in blaga 

   

 12) Accantonamento per rischi / Rezervacije za tveganja  0,00 0,00 

 13) Altri accantonamenti / Ostale rezervacije  0,00 0,00 

 14) Oneri diversi di gestione / Ostali stroški poslovanja  468,85 11,15 

    
Totale costi della produzione / Skupaj operativni stroški   4.716,45 5.022,00 

    

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) / 
Razlika med operativnimi prihodki in stroški (A-B) 

50.317,29  34.978,00 

 
C) Proventi e oneri finanziari / Finančni prihodki in 
odhodki  

   

 16) Altri proventi finanziari / Ostali finančni prihodki    
  b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni / od lastništva 
naložbenih vrednostnih papirjev 

0,00  0,00 

  d) proventi diversi dai precedenti / ostali prihodki 262,13  55,74 

 262,13 262,13 55,74 

    
 17) Interessi e altri oneri finanziari / obresti in druge 
finančne obveznosti 

   

  - interessi passivi e oneri finanziari diversi / pasivne 
obresti in ostale finančne obveznosti 

0,00  0,00 

 0,00 0,00 0,00 
    
 17-bis) utili e perdite su cambi / dobiček ali izguba iz 
tečajnih razlik 

 0,00 0,00 

    
Totale proventi e oneri finanziari / Skupaj finančni 
prihodki in odhodki 

  262,13  55,74 

 
 Risultato prima delle imposte (A-B±C) / Dobiček 
pred obdavčitvijo (A-B±C) 

50.579,42  35.033,74 

 22) Imposte sul reddito dell'esercizio / Davki na dohodek (425,00) (0,00) 

 23) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio / Presežek 
(primanjkljaj) za leto 

50.154,42  35.033,74 

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili. 

Ti računovodski izkazi so skladni z rezultati računovodskih evidenc. 


